
 

 

 
Deliberazione n. 034 ……………………………………………………….……………………….. del 21/09/2023 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice in merito all’avviso di selezione pubblica per l’affidamento di 
incarico di Responsabile Prevenzione e Protezione (RSPP) in ambito di adempimenti specifici di cui al d.lgs. 
81/2008 e ss.mm.ii.; 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
PREMESSO CHE  
 

in data 06/09/2023 si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso di cui all’oggetto sul Sito Aziendale 
della Società nella sezione Bandi di Concorso e Avvisi; 
 

CONSIDERATE 
le competenze professionali e specifiche della figura professionale ricercate;  

 
VISTA 

la delibera n. 1558 del 26.05.2008 della Asl di Brindisi, relativa alla determinazione dei compensi da 
corrispondere alle Commissioni Esaminatrici; 

 
RITENUTO 

di nominare una Commissione Esaminatrice,  
 

DELIBERA 
 

Per quanto espresso in premessa: 
 

- di nominare componenti della Commissione Esaminatrice, in virtù della rispettiva esperienza e 
competenza professionale, in merito alla procedura selettiva pubblica di cui all’oggetto, 
determinando i relativi compensi, così come di seguito riportato: 
 
 

RUOLO NOMINATIVO COMPENSO 

Presidente Dott. Antonio Diaferia € 258,23 

Componente Dott. Geremia Capone € 100,00 

Componente Dott. Vincenzo Attorre € 100,00 

Segretario Sig. Alessandro Corrado € 100,00 

 
 

- di procedere agli atti consequenziali. 
 
 
 

L’Amministratore Unico 
 Dott. Francesco Zingarello Pasanisi  


